37   -Series  製品統合カタログ
継
手
ハ
ー
フ
ユ
ニ
オ
ン（
R
）
継手
※"D" - 寸法は最小穴径です。  ※技術の進歩のために使用材料、寸法など予告なく多少変更することがありますのであらかじめご了承下さい。
ハーフユニオン（R）
H
チューブ（インチサイズ）とISOテーパーおねじ
品番
A
呼び径
T D W N L I 熱電対用
対応品in mm in mm in mm in mm in mm in mm
VUWH-1.6A-V 1/16 1.58 R 1/8 0.05 1.3 7/16 11.1 0.9 22.4 1.03 26.2 0.34 8.6 O
VUWH-1.6B-V 1/16 1.58 R 1/4 0.05 1.3 9/16 14.3 1.07 27.2 1.22 31 0.34 8.6 O
VUWH-3.2A-V 1/8 3.17 R 1/8 0.09 2.3 7/16 11.1 0.94 23.9 1.2 30.5 0.5 12.7 O
VUWH-3.2B-V 1/8 3.17 R 1/4 0.09 2.3   9/16 14.3 1.14 29 1.4 35.6 0.5 12.7 O
VUWH-3.2C-V 1/8 3.17 R 3/8 0.09 2.3 11/16 17.5 1.15 29.2 1.41 35.8 0.5 12.7 ー
VUWH-3.2D-V 1/8 3.17 R 1/2 0.09 2.3 7/8 22.2 1.4 35.6 1.66 42.2 0.5 12.7 ー
VUWH-4.8A-T/C-V 3/16 4.76 R 1/8 0.12 3.1 7/16 11.1 0.97 24.6 1.23 31.2 ー ー O
VUWH-4.8B-V 3/16 4.76 R 1/4 0.12 3 9/16 14.3 1.17 29.7 1.43 36.3 0.54 13.7 O
VUWH-6.35A-V 1/4 6.35 R 1/8 0.19 4.8 1/2 12.7 1 25.4 1.29 32.8 0.6 15.2 ー
VUWH-6.35B-V 1/4 6.35 R 1/4 0.19 4.8 9/16 14.3 1.2 30.5 1.49 37.9 0.6 15.2 O
VUWH-6.35C-V 1/4 6.35 R 3/8 0.19 4.8 11/16 17.5 1.22 31 1.51 38.4 0.6 15.2 O
VUWH-6.35D-V 1/4 6.35 R 1/2 0.19 4.8 7/8 22.2 1.47 37.3 1.76 44.7 0.6 15.2 O
VUWH-6.35E-V 1/4 6.35 R 3/4 0.19 4.8 1 1/16 27 1.53 38.9 1.82 46.3 0.6 15.2 ー
VUWH-7.93A-V 5/16 7.93 R 1/8 0.19 4.8   9/16 14.3 1.05 26.7 1.34 34.1 0.64 16.3 ー
VUWH-7.93B-V 5/16 7.93 R 1/4 0.25 6.4   9/16 14.3 1.23 31.2 1.52 38.6 0.64 16.3 ー
VUWH-9.52A-V 3/8 9.52 R 1/8 0.19 4.8   5/8 15.9 1.1 27.9 1.39 35.3 0.66 16.8 ー
VUWH-9.52B-V 3/8 9.52 R 1/4 0.28 7.1   5/8 15.9 1.28 32.5 1.57 39.9 0.66 16.8 ー
VUWH-9.52C-V 3/8 9.52 R 3/8 0.28 7.1  11/16 17.5 1.28 32.5 1.57 39.9 0.66 16.8 O
VUWH-9.52D-V 3/8 9.52 R 1/2 0.28 7.1   7/8 22.2 1.53 38.9 1.82 46.3 0.66 16.8 O
VUWH-9.52E-V 3/8 9.52 R 3/4 0.28 7.1 1 1/16 27 1.59 40.4 1.88 47.8 0.66 16.8 ー
VUWH-9.52F-V 3/8 9.52 R 1 0.28 7.1 1 3/8 34.9 1.85 47 2.14 54.4 0.66 16.8 ー
VUWH-12.7A-V 1/2 12.7 R 1/8 0.19 4.8 13/16 20.6 1.13 28.7 1.53 38.8 0.9 22.9 ー
VUWH-12.7B-V 1/2 12.7 R 1/4 0.28 7.1 13/16 20.6 1.31 33.3 1.71 43.4 0.9 22.9 ー
VUWH-12.7C-V 1/2 12.7 R 3/8 0.38 9.6 13/16 20.6 1.31 33.3 1.71 43.4 0.9 22.9 ー
VUWH-12.7D-V 1/2 12.7 R 1/2 0.41 10.4 7/8 22.2 1.53 38.9 1.93 49 0.9 22.9 O
VUWH-12.7E-V 1/2 12.7 R 3/4 0.41 10.4 1 1/16 27 1.59 40.4 1.99 50.5 0.9 22.9 ー
VUWH-12.7F-V 1/2 12.7 R 1 0.41 10.4 1 3/8 34.9 1.85 47 2.25 57.1 0.9 22.9 ー
VUWH-15.88B-V 5/8 15.87 R 1/4 0.28 7.1 15/16 23.8 1.34 34 1.74 44.1 0.96 24.4 ー
VUWH-15.88C-V 5/8 15.87 R 3/8 0.38 9.6 15/16 23.8 1.34 34.1 1.74 44.2 0.96 24.4 ー
VUWH-15.88D-V 5/8 15.87 R 1/2 0.47 11.9  15/16 23.8 1.53 38.9 1.93 49 0.96 24.4 ー
VUWH-15.88E-V 5/8 15.87 R 3/4 0.5 12.7 1 1/16 27 1.59 40.4 1.99 50.5 0.96 24.4 ー
VUWH-15.88F-V 5/8 15.87 R 1 0.5 12.7 1 3/8 34.9 1.85 47 2.25 57.1 0.96 24.4 ー
VUWH-19.05C-V 3/4 19.05 R 3/8 0.37 9.5 1 1/16 27 1.38 35 1.78 45.1 0.96 24.4 ー
VUWH-19.05D-V 3/4 19.05 R 1/2 0.47 11.9 1 1/16 27 1.59 40.4 1.99 50.5 0.96 24.4 ー
VUWH-19.05E-V 3/4 19.05 R 3/4 0.62 15.8 1 1/16 27 1.59 40.4 1.99 50.5 0.96 24.4 O
VUWH-19.05F-V 3/4 19.05 R 1 0.62 15.8 1 3/8 34.9 1.85 47 2.25 57.1 0.96 24.4 O
VUWH-25.4D-V 1 25.4 R 1/2 0.47 11.9 1 3/8 34.9 1.78 45.2 2.26 57.4 1.23 31.2 ー
VUWH-25.4E-V 1 25.4 R 3/4 0.62 15.8 1 3/8 34.9 1.78 45.2 2.26 57.4 1.23 31.2 ー
VUWH-25.4F-V 1 25.4 R 1 0.88 22.3 1 3/8 34.9 1.97 50 2.45 62.2 1.23 31.2 ー
熱電対用タイプも製作できます。
ご注文の際は、選定した継手の品番の最後に-T/Cを付けて下さい。
熱電対用対応品